QP 2-05 - Meute Chuchundra

KING ARTHUR

Hallo! Ihr glaubt nicht, was passiert ist...! Als ich das Landerspiel Schweiz — Zypern schaute, stand plétzlich ein
Ritter vor dem TV! Es war Konig Arthur und er hat ganz wirr geredet...von wegen Tafelrunde hin und Ritter weg.
Mit der Zeit habe ich rausgefunden, dass sich seine legendare Tafelrunde im Streit getrennt hat und sein Schwert
Excalibur geklaut wurde! Der Arme hat mir so Leid getan, dass ich ihm kurzerhand angeboten habe, dass wir, die
Meute Chuchundra, seine neue Tafelrunde sein werden... Also, schwingt euch aufs Pferd (oder ins Auto) und
kommt an den Samstagen an die Ubungen!! Euses Bescht Pinata, Capello & Raschka

Datum

13.05

21.05

28.05

03.06

04.06

11.06

18.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

14:30 - 17:00

14:00 - 16:45

20:00 - 22:00

13:30 - 15:30

15:00 - 17:00

Stand: 05.11.25

Ort
Infos folgen
ehem. Tennisplatz Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Bahnhof Affoltern

ehem. OVA Affoltern
ehem. Tennisplatz Affoltern
Vitaparcours Affoltern
Schitzenhaus Zwillikon

Infos folgen

Weiteres
Pfila

Nur Wolfe
Nachtiibung

bis 5.6.05

Korpstag in Zurich (ganze Abteilung) Hannes
Tram Trophy

Nachtiibung

Sola (Pfadi UND W)



