

QP 2-05 - Meute Chuchundra

KING ARTHUR

Hallo! Ihr glaubt nicht, was passiert ist...! Als ich das Länderspiel Schweiz – Zypern schaute, stand plötzlich ein Ritter vor dem TV! Es war König Arthur und er hat ganz wirr geredet...von wegen Tafelrunde hin und Ritter weg. Mit der Zeit habe ich rausgefunden, dass sich seine legendäre Tafelrunde im Streit getrennt hat und sein Schwert Excalibur geklaut wurde! Der Arme hat mir so Leid getan, dass ich ihm kurzerhand angeboten habe, dass wir, die Meute Chuchundra, seine neue Tafelrunde sein werden... Also, schwingt euch aufs Pferd (oder ins Auto) und kommt an den Samstagen an die Übungen!! Euses Bescht Pinata, Capello & Raschka

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	Infos folgen	Pfila
21.05	14:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Nur Wölfe
28.05	20:00 - 22:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Nachtübung
03.06	-	-	bis 5.6.05
04.06	14:30 - 17:00	Bahnhof Affoltern	-
11.06	-	-	Korpstag in Zürich (ganze Abteilung) Hannes Tram Trophy
18.06	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	-
25.06	20:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Nachtübung
02.07	13:30 - 15:30	Vitaparcours Affoltern	-
09.07	15:00 - 17:00	Schützenhaus Zwillikon	-
17.07	-	Infos folgen	Sola (Pfadi UND Wölfe)

Stand: 04.02.26